

**Reconstruirea salii de spectacole
si replanificarea unor incaperi
auxiliare, in limitele planimetrice
existente, in vederea organizarii
unui foaier la teatrul "Alexei
Mateevici" din str. A.Sciusev**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Teatru. Lucrari generale de constructii. (Marca C).

Valoarea de deviz 1 058 513,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Planseul peste demisol | | | | |
| 1 | RCsG32D | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie | m3 | 2,5600 | 325,510 320,310 | 833,305 819,993 |
| 2 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | 65,0000 | 43,798 11,023 | 2 846,857 716,482 |
| 3 | CL03A | Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv | t | 8,3900 | 27 569,110 1 231,960 | 231 304,832 10 336,144 |
| 4 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. | t | 8,3900 | 276,958 154,968 | 2 323,674 1 300,178 |
| 5 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | 8,3900 | 509,889 247,689 | 4 277,967 2 078,109 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|----------|----------------------|-----------------------------------|
| 6 | CC03C | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 5Bp-I cu ochi 50x50 mm) | kg | 40,3200 | 27,715 1,945 | 1 117,478 78,431 |
| 7 | CC03C | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | 835,2000 | 27,715 1,945 | 23 147,732 1 624,631 |
| 8 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | 115,3800 | 49,648 13,616 | 5 728,431 1 571,059 |
| 9 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | 409,6500 | 58,102 13,616 | 23 801,446 5 577,958 |
| 10 | | Saiba Dn80, t=6 mm | buc | 65,0000 | 5,000 0,000 | 325,000 0,000 |
| 11 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B20(M250) | m3 | 18,7000 | 1 940,578 343,652 | 36 288,800 6 426,293 |
| 12 | CB11A | Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R | buc | 467,0000 | 41,978 29,178 | 19 603,726 13 626,126 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 351 599,248 |
| | | Total Planseul peste demisol Inclusiv salariu | | | | 351 599,248 44 155,404 |
| | | 2. Cadru Cd-1 (1 buc) | | | | |
| 13 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | 53,0000 | 43,798 11,023 | 2 321,283 584,208 |
| 14 | RCsU02A | Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | 851,0000 | 30,381 5,187 | 25 854,401 4 414,307 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------|---|-----|------------|--------------------|----------------------------------|
| 15 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm; agrafe 8AIII, L=250 - 13,60 kg) | kg | 100,8000 | 31,546 2,918 | 3 179,845 294,114 |
| 16 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | 35,0000 | 158,788 110,228 | 5 557,580 3 857,980 |
| 17 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | 35,0000 | 68,657 33,717 | 2 402,988 1 180,088 |
| 18 | | Piulita M16 | buc | 60,0000 | 1,000 0,000 | 60,000 0,000 |
| 19 | | Saiba 16 | buc | 60,0000 | 1,000 0,000 | 60,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 39 436,097 |
| | | Total Cadru Cd-1 (1 buc) Inclusiv salariu | | | | 39 436,097 10 330,697 |
| | | 3. Goluri GL-1 (1 buc) | | | | |
| 20 | RCsU06F | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2 | m | 17,0000 | 204,246 204,246 | 3 472,182 3 472,182 |
| 21 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | 75,0000 | 43,798 11,023 | 3 284,835 826,710 |
| 22 | RCsU02A | Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | 1 285,8900 | 30,381 5,187 | 39 066,880 6 670,168 |
| 23 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, | kg | 129,6000 | 30,275 2,918 | 3 923,689 378,147 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------|--|-----|----------|----------------------|----------------------------------|
| | | cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm; agrafe 8AIII, L=250 - 10,0 kg) | | | | |
| 24 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | 45,0000 | 158,788 110,228 | 7 145,460 4 960,260 |
| 25 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | 45,0000 | 68,657 33,717 | 3 089,556 1 517,256 |
| 26 | | Piulita M16 | buc | 150,0000 | 1,000 0,000 | 150,000 0,000 |
| 27 | | Saiba 16 | buc | 150,0000 | 1,000 0,000 | 150,000 0,000 |
| 28 | CD55A | Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara | m3 | 1,3800 | 1 876,741 241,205 | 2 589,903 332,863 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 62 872,505 |
| | | Total Goluri GL-1 (1 buc) Inclusiv salariu | | | | 62 872,505 18 157,586 |
| | | 4. Goluri GL-2 (1 buc), CL-3 (1 buc) | | | | |
| 29 | RCsU06F | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2 | m | 7,6000 | 204,246 204,246 | 1 552,270 1 552,270 |
| 30 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | 43,0000 | 43,798 11,023 | 1 883,305 473,980 |
| 31 | RCsU02A | Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | 146,6300 | 30,381 5,187 | 4 454,793 760,599 |
| 32 | CC02K | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm | kg | 19,6000 | 29,435 6,419 | 576,929 125,815 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------|---|----|---------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | | | | |
| 33 | CC02L | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 60,5200 | <u>27,555</u> 4,539 | <u>1 667,614</u> 274,689 |
| 34 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | 14,8500 | <u>58,102</u> 13,616 | <u>862,816</u> 202,204 |
| 35 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B20(M250) | m3 | 1,0800 | <u>1 940,567</u> 343,652 | <u>2 095,812</u> 371,144 |
| 36 | CB02D | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv | m2 | 9,9000 | <u>145,217</u> 84,292 | <u>1 437,652</u> 834,491 |
| 37 | CC03A | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | 20,1600 | <u>28,688</u> 2,918 | <u>578,348</u> 58,823 |
| 38 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | 7,0000 | <u>158,788</u> 110,228 | <u>1 111,516</u> 771,596 |
| 39 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, | m2 | 7,0000 | <u>68,657</u> 33,717 | <u>480,598</u> 236,018 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|----------|----------------------|---------------------------------|
| | | executat cu mortar M150 | | | | |
| 40 | | Piulita M16 | buc | 20,0000 | 1,000 0,000 | 20,000 0,000 |
| 41 | | Saiba 16 | buc | 20,0000 | 1,000 0,000 | 20,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 16 741,653 |
| | | Total Goluri GL-2 (1 buc), CL-3 (1 buc Inklusiv salariu | | | | 16 741,653 5 661,629 |
| | | 5. Goluri GL-4 (1 buc), CL-5 (1 buc) | | | | |
| 42 | RCsU06F | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2 | m | 12,8800 | 204,246 204,246 | 2 630,688 2 630,688 |
| 43 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | 42,0000 | 43,798 11,023 | 1 839,508 462,958 |
| 44 | RCsU02A | Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | 354,1200 | 30,381 5,187 | 10 758,592 1 836,891 |
| 45 | CC02K | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 23,6800 | 29,435 6,419 | 697,026 152,004 |
| 46 | CC02L | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 61,4100 | 27,555 4,539 | 1 692,131 278,721 |
| 47 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | 11,7000 | 58,102 13,616 | 679,792 159,312 |
| 48 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea | m3 | 1,5300 | 1 940,582 343,652 | 2 969,090 525,787 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------|--|-----|---------|----------------------|---------------------------------|
| | | cu mijloace clasice B20(M250) | | | | |
| 49 | CB02D | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv | m2 | 12,0000 | 145,192 84,292 | 1 742,304 1 011,504 |
| 50 | CC03A | Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | 44,6400 | 28,688 2,918 | 1 280,624 130,250 |
| 51 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | 15,5000 | 158,788 110,228 | 2 461,214 1 708,534 |
| 52 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | 15,5000 | 68,657 33,717 | 1 064,180 522,610 |
| 53 | CD50A | Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m | m3 | 1,1400 | 3 921,568 350,136 | 4 470,587 399,155 |
| 54 | | Piulita M16 | buc | 32,0000 | 1,000 0,000 | 32,000 0,000 |
| 55 | | Saiba 16 | buc | 32,0000 | 1,000 0,000 | 32,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 32 349,736 |
| | | Total Goluri GL-4 (1 buc), CL-5 (1 buc) Inclusiv salariu | | | | 32 349,736 9 818,414 |
| | | 6. Goluri GL-6 (1 buc) | | | | |
| 56 | RCsB21B | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 | buc | 35,0000 | 34,453 9,078 | 1 205,841 317,716 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|----------------------|--------------------------------|
| | | cm | | | | |
| 57 | CC02K | Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante | kg | 14,3600 | 29,435 6,419 | 422,693 92,177 |
| 58 | CC02L | Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante | kg | 44,5000 | 27,555 4,539 | 1 226,189 201,977 |
| 59 | CL57A | Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | 9,0000 | 58,102 13,616 | 522,917 122,548 |
| 60 | CA04F | Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice B20(M250) | m3 | 0,7700 | 1 940,529 343,652 | 1 494,207 264,612 |
| 61 | CB02D | Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv | m2 | 6,6500 | 145,249 84,292 | 965,908 560,542 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 5 837,755 |
| | | Total Goluri GL-6 (1 buc) Inclusiv salariu | | | | 5 837,755 1 559,572 |
| | | 7. Goluri GL-7 (1 buc), CL-8 (1 buc) | | | | |
| 62 | RCsU06F | Executarea șanturilor de pînă la 5 cm adîncime, în pereți din piatră sau beton armat de 5 x 100 cm2 | m | 7,8000 | 204,246 204,246 | 1 593,119 1 593,119 |
| 63 | RCsB21C | Forarea mecanică a gaurilor cu diametrul de 5 cm, în elementele de beton, avînd grosimea de 30 cm | buc | 31,0000 | 43,798 11,023 | 1 357,732 341,707 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|----|----------|-----------------------------|-----------------------------|
| 64 | RCsU02A | Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | 152,5500 | <u>30,381</u> 5,187 | <u>4 634,651</u> 791,307 |
| 65 | CC02K | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 15,1000 | <u>29,435</u> 6,419 | <u>444,471</u> 96,929 |
| 66 | CC02L | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 48,0600 | <u>27,555</u> 4,539 | <u>1 324,290</u> 218,135 |
| 67 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | 9,4500 | <u>58,102</u> 13,616 | <u>549,062</u> 128,675 |
| 68 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B20(M250) | m3 | 0,8000 | <u>1 940,579</u> 343,651 | <u>1 552,463</u> 274,921 |
| 69 | CB02D | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv | m2 | 6,7000 | <u>145,155</u> 84,292 | <u>972,538</u> 564,757 |
| 70 | CC03A | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | 20,1600 | <u>28,688</u> 2,918 | <u>578,348</u> 58,823 |
| 71 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, | m2 | 7,0000 | <u>158,788</u> 110,228 | <u>1 111,516</u> 771,596 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------|--|-----|---------|--------------------|---------------------------------|
| | | cu suprafete plane (gr.4 cm) | | | | |
| 72 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | 7,0000 | 68,657 33,717 | 480,598 236,018 |
| 73 | | Piulita M16 | buc | 20,0000 | 1,000 0,000 | 20,000 0,000 |
| 74 | | Saiba 16 | buc | 20,0000 | 1,000 0,000 | 20,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 14 638,788 |
| | | Total Goluri GL-7 (1 buc), CL-8 (1 buc) Inclusiv salariu | | | | 14 638,788 5 075,987 |
| | | 8. Goluri GL-9 (1 buc), CL-10 (1 buc), GL-11 (1buc) | | | | |
| 75 | RCsU06F | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2 | m | 6,0000 | 204,246 204,246 | 1 225,476 1 225,476 |
| 76 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | 9,0000 | 43,798 11,023 | 394,180 99,205 |
| 77 | RCsU02A | Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | 46,3800 | 30,381 5,187 | 1 409,078 240,582 |
| 78 | CC03A | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | 17,5700 | 28,687 2,918 | 504,034 51,263 |
| 79 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | 6,1000 | 158,788 110,228 | 968,607 672,391 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------|--|-----|---------|----------------------|---------------------------------|
| 80 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | 6,1000 | 68,657 33,717 | 418,807 205,673 |
| 81 | | Piulita M16 | buc | 18,0000 | 1,000 0,000 | 18,000 0,000 |
| 82 | | Saiba 16 | buc | 18,0000 | 1,000 0,000 | 18,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 4 956,182 |
| | | Total Goluri GL-9 (1 buc), CL-10 (1 buc), GL-11 (1buc) Inklusiv salariu | | | | 4 956,182 2 494,590 |
| | | 9. Umplerea golului UG-1 (2 buc) | | | | |
| 83 | CC03A | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | 20,1600 | 28,688 2,918 | 578,348 58,823 |
| 84 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15(M200) | m3 | 1,3200 | 1 940,590 343,652 | 2 561,579 453,621 |
| 85 | CB02D | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv | m2 | 7,4000 | 145,192 84,292 | 1 074,421 623,761 |
| 86 | CD55A | Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara | m3 | 3,2500 | 1 876,666 241,205 | 6 099,166 783,916 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 10 313,514 |
| | | Total Umplerea golului UG-1 (2 buc) Inklusiv salariu | | | | 10 313,514 1 920,121 |
| | | 10. Scara SI-1 si antresola An-1 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|---------|--------------------------------|--------------------------------|
| 87 | RCsG32D | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie | m3 | 0,0500 | <u>325,500</u> 320,300 | <u>16,275</u> 16,015 |
| 88 | CL10C | Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura | t | 0,3100 | <u>42 803,400</u> 5 511,400 | <u>13 269,054</u> 1 708,534 |
| 89 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. | t | 0,3100 | <u>276,961</u> 154,968 | <u>85,858</u> 48,040 |
| 90 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | 0,3100 | <u>509,890</u> 247,690 | <u>158,066</u> 76,784 |
| 91 | CC02M | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 36,3700 | <u>27,490</u> 4,474 | <u>999,811</u> 162,716 |
| 92 | CC02N | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 43,5200 | <u>26,712</u> 3,696 | <u>1 162,501</u> 160,848 |
| 93 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | 14,4000 | <u>27,715</u> 1,945 | <u>399,092</u> 28,010 |
| 94 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B20(M250) | m3 | 1,3000 | <u>1 940,608</u> 343,652 | <u>2 522,790</u> 446,747 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------|--|-----|---------|--------------------|---------------------------------|
| 95 | CB02C | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | 7,4000 | 127,308 77,808 | 942,079 575,779 |
| 96 | CB11A | Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R | buc | 7,0000 | 41,978 29,178 | 293,846 204,246 |
| 97 | | Bulon M16 L=45 | buc | 4,0000 | 35,000 0,000 | 140,000 0,000 |
| 98 | | Piulita M16 | buc | 4,0000 | 1,000 0,000 | 4,000 0,000 |
| 99 | | Saiba 16 | buc | 4,0000 | 1,000 0,000 | 4,000 0,000 |
| 100 | CF05A | Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti | m2 | 12,0000 | 282,287 149,132 | 3 387,444 1 789,584 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 23 384,816 |
| | | Total Scara SI-1 si antresola An-1 Inklusiv salariu | | | | 23 384,816 5 217,303 |
| | | 11. Planseul de pod peste sala de spectacole | | | | |
| 101 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | 50,0000 | 43,798 11,023 | 2 189,890 551,140 |
| 102 | CC02I | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv | kg | 72,3200 | 29,289 6,419 | 2 118,193 464,235 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------|---|----|----------|-------------------------|-------------------------|
| | | constructiile executate cu cofraje glisante | | | | |
| 103 | CC02J | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in pereti si diafragme la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 252,8000 | 27,040 4,020 | 6 835,733 1 016,277 |
| 104 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | 71,5000 | 58,102 13,616 | 4 154,289 973,573 |
| 105 | CA05E | Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...B20(M250) | m3 | 5,8000 | 1 911,389 314,474 | 11 086,056 1 823,949 |
| 106 | CB02B | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv | m2 | 27,6000 | 113,048 61,598 | 3 120,125 1 700,105 |
| 107 | CL03A | Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv | t | 2,8600 | 27 569,110 1 231,960 | 78 847,654 3 523,405 |
| 108 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. | t | 2,8600 | 276,958 154,967 | 792,099 443,207 |
| 109 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | 2,8600 | 509,889 247,689 | 1 458,282 708,390 |
| 110 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | 86,4500 | 49,648 13,616 | 4 292,108 1 177,137 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------|--|-----|----------|------------------------|-----------------------------------|
| 111 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. | t | 0,0900 | 276,944 154,967 | 24,925 13,947 |
| 112 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | 0,0900 | 509,889 247,689 | 45,890 22,292 |
| 113 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | 73,9200 | 58,102 13,616 | 4 294,895 1 006,524 |
| 114 | | Bulon M12 L=100 | buc | 96,0000 | 25,000 0,000 | 2 400,000 0,000 |
| 115 | | Piulita M12 | buc | 96,0000 | 1,000 0,000 | 96,000 0,000 |
| 116 | | Saiba 12 | buc | 96,0000 | 1,000 0,000 | 96,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 121 852,139 |
| | | Total Planseul de pod peste sala de spectacole Inclusiv salariu | | | | 121 852,139 13 424,181 |
| | | 12. Consolidarea sarpantei | | | | |
| 117 | CE41A | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic | m3 | 0,9000 | 9 112,556 1 561,996 | 8 201,300 1 405,796 |
| 118 | CN50A | Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. | m3 | 0,9000 | 529,104 55,114 | 476,194 49,603 |
| 119 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | 41,6000 | 49,648 13,616 | 2 065,372 566,441 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 10 742,866 |
| | | Total Consolidarea sarpantei Inclusiv salariu | | | | 10 742,866 2 021,840 |
| | | 13. Consolidarea zidariei prin camasuire a peretilor portanti la demisol (120,0 m2) | | | | |
| 120 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime | kg | 336,0000 | 37,221 | 12 506,141 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------|---|-----|----------|--------------------|----------------------------------|
| | | mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm; agrafe 8AIII, L=550 - 132,0 kg) | | | 2,918 | 980,381 |
| 121 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | 120,0000 | 158,788 110,228 | 19 054,560 13 227,360 |
| 122 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | 120,0000 | 68,657 33,717 | 8 238,816 4 046,016 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 39 799,517 |
| | | Total Consolidarea zidariei prin camasuire a peretilor portanti la demisol (120,0 m2) Inclusiv salariu | | | | 39 799,517 18 253,757 |

| | | | |
|--|--|------|------------------------------------|
| | Total | Lei | 734 525,04 |
| | Asigurari sociale si medicale | 24 % | 33 141,87 |
| | Transport materiale | 3 % | 17 463,64 |
| | Total | | 785 130,55 |
| | Cheltuieli de regie | 7 % | 54 959,13 |
| | Total | | 840 089,68 |
| | Beneficiu de deviz | 5 % | 42 004,48 |
| | Total | | 882 094,16 |
| | TVA | 20 % | 176 418,84 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 1 058 513,00 138 091,14 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstruirea salii de spectacole
si replanificarea unor incaperi
auxiliare, in limitele planimetrice
existente, in vederea organizarii
unui foaier la teatrul "Alexei
Mateevici" din str. A.Sciusev**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Teatru. Lucrari generale de constructii. (Marca C).**

Valoarea de deviz 1 058 513,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|-------------------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 645,0179 | 64,84 | 41 822,961 |
| 2. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 213,7550 | 64,84 | 13 859,874 |
| 3. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 101,4357 | 64,84 | 6 577,093 |
| 4. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 75,0150 | 64,84 | 4 863,974 |
| 5. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 142,2000 | 64,84 | 9 220,248 |
| 6. | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 19,5120 | 64,84 | 1 265,158 |
| 7. | 7136080025001 | Montator | h-om | 126,0147 | 64,84 | 8 170,794 |
| 8. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 72,3465 | 64,84 | 4 690,947 |
| 9. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 107,4414 | 64,84 | 6 966,498 |
| 10. | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 24,0100 | 64,84 | 1 556,808 |
| 11. | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 184,1750 | 64,84 | 11 941,907 |
| 12. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 46,2517 | 64,84 | 2 998,959 |
| 13. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 244,7430 | 64,84 | 15 869,132 |
| 14. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 123,0720 | 64,84 | 7 979,989 |
| 15. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,7307 | 64,84 | 306,739 |
| Total manopera | | | | | | 138 091,14 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|---------------|--------------------------|-----|---------|-------|-----------|
| 1. | 10 | Saiba Dn80, t=6 mm | buc | 65,0000 | 5,00 | 325,000 |
| 2. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 3,6515 | 25,00 | 91,288 |
| 3. | 114 | Bulon M12 L=100 | buc | 96,0000 | 25,00 | 2 400,000 |
| 4. | 115 | Piulita M12 | buc | 96,0000 | 1,00 | 96,000 |
| 5. | 116 | Saiba 12 | buc | 96,0000 | 1,00 | 96,000 |
| 6. | 1212121212121 | apa | m3 | 0,2070 | 20,00 | 4,140 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---|-----|------------|----------|------------|
| 7. | 1411122201275 | Blocuri de calcar (cotilet) | m3 | 4,1670 | 1 450,00 | 6 042,150 |
| 8. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 7,5120 | 550,00 | 4 131,600 |
| 9. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,8854 | 15,00 | 13,281 |
| 10. | 18 | Piulita M16 | buc | 304,0000 | 1,00 | 304,000 |
| 11. | 19 | Saiba 16 | buc | 304,0000 | 1,00 | 304,000 |
| 12. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0414 | 5 000,00 | 207,000 |
| 13. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0990 | 5 000,00 | 495,000 |
| 14. | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia | m3 | 0,7470 | 5 000,00 | 3 735,000 |
| 15. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,3147 | 5 000,00 | 1 573,500 |
| 16. | 2010102908737-1 | Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a | m3 | 0,0540 | 5 000,00 | 270,000 |
| 17. | 2010102908737-2 | Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75$ mm calit a II a | m3 | 0,1440 | 5 000,00 | 720,000 |
| 18. | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,0029 | 5 000,00 | 14,500 |
| 19. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 674,0326 | 0,20 | 134,807 |
| 20. | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 10,1195 | 185,00 | 1 872,108 |
| 21. | 2124117000002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara | kg | 1,5300 | 75,00 | 114,750 |
| 22. | 2320166200676 | White spirit | kg | 5,4755 | 35,00 | 191,643 |
| 23. | 2320166200755 | Petrol distilat tip 0/200 | kg | 0,9000 | 28,00 | 25,200 |
| 24. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 9,3180 | 35,00 | 326,130 |
| 25. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 29,9017 | 55,00 | 1 644,593 |
| 26. | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 12,1214 | 75,00 | 909,105 |
| 27. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 23,7165 | 35,00 | 830,077 |
| 28. | 24142161094821 | Pasta antisepetica | kg | 1,7640 | 180,00 | 317,520 |
| 29. | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 60,5800 | 48,00 | 2 907,840 |
| 30. | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare | kg | 0,0108 | 45,00 | 0,486 |
| 31. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 18,1740 | 75,00 | 1 363,050 |
| 32. | 2430127317192 | Diamoniu fosfat | kg | 6,0300 | 45,00 | 271,350 |
| 33. | 2624102101102 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50 | m3 | 0,3241 | 1 450,00 | 469,945 |
| 34. | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 463,0500 | 8,00 | 3 704,400 |
| 35. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2 843,4181 | 3,00 | 8 530,254 |
| 36. | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 21,6000 | 10,60 | 228,960 |
| 37. | 2663102100000-1 | Beton B15(M200) | m3 | 1,3936 | 1 450,00 | 2 020,720 |
| 38. | 2663102100000-2 | Beton B20(M250) | m3 | 31,6513 | 1 450,00 | 45 894,385 |
| 39. | 2664102100000 | Mortar | m3 | 5,6544 | 1 450,00 | 8 198,880 |
| 40. | 2664102101101 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25 | m3 | 0,7366 | 1 450,00 | 1 068,070 |
| 41. | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 0,0600 | 0,00 | 0,000 |
| 42. | 2664102102008 | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,1200 | 0,00 | 0,000 |
| 43. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 5,8584 | 0,00 | 0,000 |
| 44. | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 3,0420 | 35,00 | 106,470 |
| 45. | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 28,2000 | 22,00 | 620,400 |
| 46. | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм) | kg | 3,9420 | 22,00 | 86,724 |
| 47. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 191,0287 | 22,00 | 4 202,632 |
| 48. | 2710602100000-1 | agrafe 8AIII, L=550 - 132,0 kg | kg | 132,0000 | 22,00 | 2 904,000 |
| 49. | 2710602100000-2 | agrafe 8AIII, L=250 - 13,60 kg | kg | 23,6000 | 22,00 | 519,200 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------------|---|-----|-----------------|-------|-------------------|
| 50. | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 523,5802 | 22,00 | 11 518,764 |
| 51. | 2710703519753 | Profil normal I 10 mm OL37 S 565 | kg | 2 978,3985 | 22,00 | 65 524,767 |
| 52. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 2,4343 | 26,00 | 63,292 |
| 53. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 3,8825 | 26,00 | 100,945 |
| 54. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 23,0725 | 26,00 | 599,886 |
| 55. | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 0,6000 | 26,00 | 15,600 |
| 56. | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 257,4925 | 35,00 | 9 012,237 |
| 57. | 2811106301000 | Grinda cu inima plina din otel complet asamblate | kg | 11 250,000 0 | 26,00 | 292 500,000 |
| 58. | 2811106301300 | Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc) | kg | 310,0000 | 35,00 | 10 850,000 |
| 59. | 2811236309900 | Confectii metalice | kg | 630,3136 | 35,00 | 22 060,976 |
| 60. | 2811236310185 | Popi metalici extensibili PE 3100 R | kg | 189,6000 | 22,00 | 4 171,200 |
| 61. | 2811236832352 | Burghiu widia | buc | 327,4950 | 5,00 | 1 637,475 |
| 62. | 2873116829070 | Chingi metalice | kg | 3,4120 | 65,00 | 221,780 |
| 63. | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 34,2000 | 35,00 | 1 197,000 |
| 64. | 2873122004100p | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 50x50 mm | kg | 40,7232 | 25,00 | 1 018,080 |
| 65. | 2873122004100p 1 | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 100x100 mm | kg | 1 554,0769 | 25,00 | 38 851,922 |
| 66. | 2873122005315 | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 | kg | 4,5600 | 25,00 | 114,000 |
| 67. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 1,9413 | 37,00 | 71,829 |
| 68. | 2873155900311 | Electrozi E-42A, 4 mm | kg | 6,0608 | 65,00 | 393,952 |
| 69. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 1,2172 | 65,00 | 79,118 |
| 70. | 2873155901340 | Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4 | kg | 7,3300 | 65,00 | 476,450 |
| 71. | 2874115802500 | Surub cap hexagonal M 20 | buc | 46,5500 | 20,00 | 931,000 |
| 72. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 23,2950 | 12,00 | 279,540 |
| 73. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 23,2950 | 0,50 | 11,648 |
| 74. | 2874115842700 | Piulita hexag. M20 | buc | 46,5500 | 0,50 | 23,275 |
| 75. | 2874115883700 | Saiba M 20 | buc | 46,5500 | 0,50 | 23,275 |
| 76. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,3883 | 65,00 | 25,240 |
| 77. | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 6,4800 | 37,00 | 239,760 |
| 78. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 2,3295 | 65,00 | 151,418 |
| 79. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1 041,4474 | 9,00 | 9 373,026 |
| 80. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 7,5697 | 20,00 | 151,394 |
| 81. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,3132 | 20,00 | 6,264 |
| 82. | 97 | Bulon M16 L=45 | buc | 4,0000 | 35,00 | 140,000 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 582 121,34 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|---------|--------|-----------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0045 | 750,00 | 3,375 |
| 2. | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,1350 | 750,00 | 101,250 |
| 3. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 34,5752 | 35,00 | 1 210,133 |
| 4. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 17,2405 | 150,00 | 2 586,075 |
| 5. | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 35,5700 | 55,00 | 1 956,350 |
| 6. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 1,9208 | 35,00 | 67,228 |
| 7. | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 0,0540 | 25,00 | 1,350 |
| 8. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 18,7800 | 35,00 | 657,300 |
| 9. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 1,9328 | 35,00 | 67,648 |
| 10. | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила) | h-ut | 0,3960 | 55,00 | 21,780 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|---------|--------|------------------|
| 11. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 76,3713 | 65,00 | 4 964,135 |
| 12. | 3110500003004 | Convertizor de sudura de 14 kw | h-ut | 7,3300 | 65,00 | 476,450 |
| 13. | 3410520006728 | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 13,0700 | 150,00 | 1 960,500 |
| 14. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 1,5530 | 150,00 | 232,950 |
| 15. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,0108 | 550,00 | 5,940 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 14 312,56 |

| | | |
|-------------------------------|------|------------|
| Total | Lei | 734 525,04 |
| Asigurari sociale si medicale | 24 % | 33 141,87 |
| Transport materiale | 3 % | 17 463,64 |
| Total | | 785 130,55 |
| Cheltuieli de regie | 7 % | 54 959,13 |
| Total | | 840 089,68 |
| Beneficiu de deviz | 5 % | 42 004,48 |
| Total | | 882 094,16 |
| TVA | 20 % | 176 418,84 |

Total deviz: 1 058 513,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstruirea salii de spectacole si replanificarea unor incaperi auxiliare, in limitele planimetrice existente, in vederea organizarii unui foaier la teatrul "Alexei Mateevici" din str. A.Sciusev

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Planseul peste demisol | | | | |
| 1 | RCsG32D | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri | m3 | | | 325,510 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-----------------|--|------|------------|--------|-------------|
| | | pentru creeri de goluri in zidarie | | | | 320,310 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,5500 | 64,84 | 35,66 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,3900 | 64,84 | 284,65 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1200 | 20,00 | 2,40 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0800 | 35,00 | 2,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 833,305 |
| 2 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | | | 43,798 |
| | | | | | | 11,023 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,1700 | 64,84 | 11,02 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,5000 | 9,00 | 23,62 |
| | 2811236832352 | Burghiu vidia | buc | 0,8000 | 5,00 | 4,20 |
| | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 0,0900 | 55,00 | 4,95 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 846,857 |
| 3 | CL03A | Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv | t | | | 27 569,110 |
| | | | | | | 1 231,960 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 15,2000 | 64,84 | 985,57 |
| | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 1,9000 | 64,84 | 123,20 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,9500 | 64,84 | 61,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,9500 | 64,84 | 61,60 |
| | 2811106301000 | Grinda cu inima plina din otel complet asamblete | kg | 1 000,0000 | 26,00 | 26 000,00 |
| | 2873155901340 | Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4 | kg | 0,5000 | 65,00 | 32,50 |
| | 2874115842700 | Piulita hexag. M20 | buc | 4,0000 | 0,50 | 2,00 |
| | 2874115802500 | Surub cap hexagonal M 20 | buc | 4,0000 | 20,00 | 80,00 |
| | 2874115883700 | Saiba M 20 | buc | 4,0000 | 0,50 | 2,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0800 | 35,00 | 2,80 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1200 | 55,00 | 6,60 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,2500 | 35,00 | 43,75 |
| | 3110500003004 | Convertizor de sudura de 14 kw | h-ut | 0,5000 | 65,00 | 32,50 |
| | 3410520006728 | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 0,9000 | 150,00 | 135,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 231 304,832 |
| 4 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. | t | | | 276,958 |
| | | | | | | 154,968 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 2,3900 | 64,84 | 154,97 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 1,5600 | 75,00 | 117,00 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,1100 | 35,00 | 3,85 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0760 | 15,00 | 1,14 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 323,674 |
| 5 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | | | 509,889 |
| | | | | | | 247,689 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3,8200 | 64,84 | 247,69 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 5,2000 | 48,00 | 249,60 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,3600 | 35,00 | 12,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4 277,967 |
| 6 | CC03C | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 5Bp-I cu ochi 50x50 mm) | kg | | | 27,715 |
| | | | | | | 1,945 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0250 | 64,84 | 1,62 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2873122004100p | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 50x50 mm | kg | 1,0100 | 25,00 | 25,25 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 22,00 | 0,11 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 150,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 117,478 |
| 7 | CC03C | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | | | 27,715 |
| | | | | | | 1,945 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0250 | 64,84 | 1,62 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2873122004100p1 | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 100x100 mm | kg | 1,0100 | 25,00 | 25,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|----------|----------------------|
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 22,00 | 0,11 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantiери | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 150,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 23 147,732 |
| 8 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | | | 49,648 13,616 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 64,84 | 12,32 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 64,84 | 0,65 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 64,84 | 0,65 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2775276309886 | Confecții metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 65,00 | 0,32 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 9,00 | 0,07 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 25,00 | 0,38 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 5 728,431 |
| 9 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | | | 58,102 13,616 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,2100 | 64,84 | 13,62 |
| | 2811236309900 | Confecții metalice | kg | 1,0400 | 35,00 | 36,76 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0200 | 75,00 | 1,51 |
| | 2873155900311 | Electrozi E-42A, 4 mm | kg | 0,0100 | 65,00 | 0,66 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 23 801,446 |
| 10 | | Saiba Dn80, t=6 mm | buc | | | 5,000 0,000 |
| | 10 | Saiba Dn80, t=6 mm | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 325,000 |
| 11 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B20(M250) | m3 | | | 1 940,578 343,652 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 64,84 | 314,47 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 64,84 | 29,18 |
| | 2663102100000-2 | Beton B20(M250) | m3 | 1,0250 | 1 450,00 | 1 530,84 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,09 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 150,00 | 42,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 36 288,800 |
| 12 | CB11A | Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R | buc | | | 41,978 29,178 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,3000 | 64,84 | 19,45 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 64,84 | 9,73 |
| | 2811236310185 | Popi metalici extensibili PE 3100 R | kg | 0,4000 | 22,00 | 8,80 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0005 | 5 000,00 | 2,50 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0100 | 150,00 | 1,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 19 603,726 |
| | | 2. Cadru Cd-1 (1 buc) | | | | |
| 13 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | | | 43,798 11,023 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,1700 | 64,84 | 11,02 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,5000 | 9,00 | 23,62 |
| | 2811236832352 | Burghiu widia | buc | 0,8000 | 5,00 | 4,20 |
| | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 0,0900 | 55,00 | 4,95 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 321,283 |
| 14 | RCsU02A | Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | | | 30,381 5,187 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|---------|----------|--------------------|
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0500 | 64,84 | 3,24 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95 |
| | 2710703519753 | Profil normal I 10 mm OL37 S 565 | kg | 1,0500 | 22,00 | 23,10 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0880 | 3,00 | 0,26 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0100 | 55,00 | 0,55 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0100 | 65,00 | 0,65 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 25 854,401 |
| 15 | CC03A | Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti și diafragme, cu greutatea plaselor pînă la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm; agrafe 8AIII, L=250 - 13,60 kg) | kg | | | 31,546 2,918 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 64,84 | 2,59 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2873122004100p1 | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 100x100 mm | kg | 1,0100 | 25,00 | 25,25 |
| | 2710602100000-2 | agrafe 8AIII, L=250 - 13,60 kg | kg | | 22,00 | 2,97 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distanțieri | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 150,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 3 179,845 |
| 16 | CF15A | Tencuieli interioare și exterioare scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafețe plane (gr.4 cm) | m2 | | | 158,788 110,228 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 64,84 | 90,78 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 64,84 | 19,45 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 3,00 | 31,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 550,00 | 16,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare și betoane | m3 | 0,0070 | 20,00 | 0,14 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 35,00 | 0,14 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 5 557,580 |
| 17 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | | | 68,657 33,717 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 64,84 | 25,94 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 64,84 | 7,78 |
| | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,0060 | 1 450,00 | 34,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 35,00 | 0,14 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 402,988 |
| 18 | | Piulita M16 | buc | | | 1,000 0,000 |
| | 18 | Piulita M16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 60,000 |
| 19 | | Saiba 16 | buc | | | 1,000 0,000 |
| | 19 | Saiba 16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 60,000 |
| | | 3. Goluri GL-1 (1 buc) | | | | |
| 20 | RCsU06F | Executarea santurilor de pînă la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2 | m | | | 204,246 204,246 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,7500 | 64,84 | 48,63 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,4000 | 64,84 | 155,62 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 3 472,182 |
| 21 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | | | 43,798 11,023 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,1700 | 64,84 | 11,02 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,5000 | 9,00 | 23,62 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|---------|----------|----------------------|
| | 2811236832352 | Burghiu widia | buc | 0,8000 | 5,00 | 4,20 |
| | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 0,0900 | 55,00 | 4,95 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 3 284,835 |
| 22 | RCsU02A | Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | | | 30,381 5,187 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0500 | 64,84 | 3,24 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95 |
| | 2710703519753 | Profil normal I 10 mm OL37 S 565 | kg | 1,0500 | 22,00 | 23,10 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0880 | 3,00 | 0,26 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0100 | 55,00 | 0,55 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0100 | 65,00 | 0,65 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 39 066,880 |
| 23 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm; agrafe 8AIII, L=250 - 10,0 kg) | kg | | | 30,275 2,918 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 64,84 | 2,59 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2873122004100p1 | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 100x100 mm | kg | 1,0100 | 25,00 | 25,25 |
| | 2710602100000-2 | agrafe 8AIII, L=250 - 13,60 kg | kg | | 22,00 | 1,70 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 150,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 3 923,689 |
| 24 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | | | 158,788 110,228 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 64,84 | 90,78 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 64,84 | 19,45 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 3,00 | 31,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 550,00 | 16,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,00 | 0,14 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 35,00 | 0,14 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 7 145,460 |
| 25 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | | | 68,657 33,717 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 64,84 | 25,94 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 64,84 | 7,78 |
| | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,0060 | 1 450,00 | 34,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 35,00 | 0,14 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 3 089,556 |
| 26 | | Piulita M16 | buc | | | 1,000 0,000 |
| | 18 | Piulita M16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 150,000 |
| 27 | | Saiba 16 | buc | | | 1,000 0,000 |
| | 19 | Saiba 16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 150,000 |
| 28 | CD55A | Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara | m3 | | | 1 876,741 241,205 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 3,0900 | 64,84 | 200,36 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,6300 | 64,84 | 40,85 |
| | 1411122201275 | Blocuri de calcar (cotilet) | m3 | 0,9000 | 1 450,00 | 1 305,00 |
| | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de | buc | 3,0000 | 8,00 | 24,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|-----------|
| | | dim. 250 x 120 x 65 mm | | | | |
| | 2624102101102 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50 | m3 | 0,0700 | 1 450,00 | 101,50 |
| | 2664102101101 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25 | m3 | 0,1000 | 1 450,00 | 145,00 |
| | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,0005 | 5 000,00 | 2,54 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 20,00 | 2,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,3700 | 150,00 | 55,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 589,903 |
| | | 4. Goluri GL-2 (1 buc), CL-3 (1 buc) | | | | |
| 29 | RCsU06F | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2 | m | | | 204,246 |
| | | | | | | 204,246 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,7500 | 64,84 | 48,63 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,4000 | 64,84 | 155,62 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 552,270 |
| 30 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | | | 43,798 |
| | | | | | | 11,023 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,1700 | 64,84 | 11,02 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,5000 | 9,00 | 23,62 |
| | 2811236832352 | Burghiu vidia | buc | 0,8000 | 5,00 | 4,20 |
| | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 0,0900 | 55,00 | 4,95 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 883,305 |
| 31 | RCsU02A | Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | | | 30,381 |
| | | | | | | 5,187 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0500 | 64,84 | 3,24 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95 |
| | 2710703519753 | Profil normal I 10 mm OL37 S 565 | kg | 1,0500 | 22,00 | 23,10 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0880 | 3,00 | 0,26 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0100 | 55,00 | 0,55 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0100 | 65,00 | 0,65 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4 454,793 |
| 32 | CC02K | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 29,435 |
| | | | | | | 6,419 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 64,84 | 6,16 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 64,84 | 0,26 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 576,929 |
| 33 | CC02L | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 27,555 |
| | | | | | | 4,539 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0650 | 64,84 | 4,21 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 667,614 |
| 34 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | | | 58,102 |
| | | | | | | 13,616 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,2100 | 64,84 | 13,62 |
| | 2811236309900 | Confectii metalice | kg | 1,0400 | 35,00 | 36,76 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0200 | 75,00 | 1,52 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|---------|----------|----------------------|
| | 2873155900311 | Electrozi E-42A, 4 mm | kg | 0,0100 | 65,00 | 0,66 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 862,816 |
| 35 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B20(M250) | m3 | | | 1 940,567 343,652 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 64,84 | 314,47 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 64,84 | 29,18 |
| | 2663102100000-2 | Beton B20(M250) | m3 | 1,0250 | 1 450,00 | 1 530,82 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,09 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 150,00 | 42,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 095,812 |
| 36 | CB02D | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 145,217 84,292 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 64,84 | 12,97 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,1000 | 64,84 | 71,32 |
| | 2873116829070 | Chingi metalice | kg | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 65,00 | 0,33 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 0,50 | 0,15 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 12,00 | 3,60 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 65,00 | 1,95 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 26,00 | 1,30 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 37,00 | 0,93 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1500 | 185,00 | 27,75 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0015 | 5 000,00 | 7,53 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 35,00 | 4,20 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 150,00 | 3,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 437,652 |
| 37 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | | | 28,688 2,918 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 64,84 | 2,59 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2873122004100p1 | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 100x100 mm | kg | 1,0100 | 25,00 | 25,25 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 22,00 | 0,11 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 150,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 578,348 |
| 38 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | | | 158,788 110,228 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 64,84 | 90,78 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 64,84 | 19,45 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 3,00 | 31,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 550,00 | 16,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,00 | 0,14 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 35,00 | 0,14 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 111,516 |
| 39 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | | | 68,657 33,717 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 64,84 | 25,94 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 64,84 | 7,78 |
| | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,0060 | 1 450,00 | 34,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 35,00 | 0,14 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|------------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 480,598 |
| 40 | | Piulita M16 | buc | | | 1,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 18 | Piulita M16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 20,000 |
| 41 | | Saiba 16 | buc | | | 1,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 19 | Saiba 16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 20,000 |
| | | 5. Goluri GL-4 (1 buc), CL-5 (1 buc) | | | | |
| 42 | RCsU06F | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2 | m | | | 204,246 |
| | | | | | | 204,246 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,7500 | 64,84 | 48,63 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,4000 | 64,84 | 155,62 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 630,688 |
| 43 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | | | 43,798 |
| | | | | | | 11,023 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,1700 | 64,84 | 11,02 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,5000 | 9,00 | 23,62 |
| | 2811236832352 | Burghiu widia | buc | 0,8000 | 5,00 | 4,20 |
| | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 0,0900 | 55,00 | 4,95 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 839,508 |
| 44 | RCsU02A | Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | | | 30,381 |
| | | | | | | 5,187 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0500 | 64,84 | 3,24 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95 |
| | 2710703519753 | Profil normal I 10 mm OL37 S 565 | kg | 1,0500 | 22,00 | 23,10 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0880 | 3,00 | 0,26 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0100 | 55,00 | 0,55 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0100 | 65,00 | 0,65 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 10 758,592 |
| 45 | CC02K | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 29,435 |
| | | | | | | 6,419 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 64,84 | 6,16 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 64,84 | 0,26 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 697,026 |
| 46 | CC02L | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 27,555 |
| | | | | | | 4,539 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0650 | 64,84 | 4,21 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 692,131 |
| 47 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in | kg | | | 58,102 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|---------|----------|----------------------|
| | | beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | | | | 13,616 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,2100 | 64,84 | 13,62 |
| | 2811236309900 | Confectii metalice | kg | 1,0400 | 35,00 | 36,76 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0200 | 75,00 | 1,51 |
| | 2873155900311 | Electrozi E-42A, 4 mm | kg | 0,0100 | 65,00 | 0,66 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 679,792 |
| 48 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B20(M250) | m3 | | | 1 940,582 343,652 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 64,84 | 314,47 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 64,84 | 29,18 |
| | 2663102100000-2 | Beton B20(M250) | m3 | 1,0250 | 1 450,00 | 1 530,84 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,09 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 150,00 | 42,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 969,090 |
| 49 | CB02D | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 145,192 84,292 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 64,84 | 12,97 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,1000 | 64,84 | 71,32 |
| | 2873116829070 | Chingi metalice | kg | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 65,00 | 0,32 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 0,50 | 0,15 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 12,00 | 3,60 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 65,00 | 1,95 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 26,00 | 1,30 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 37,00 | 0,92 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1500 | 185,00 | 27,75 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0015 | 5 000,00 | 7,50 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 35,00 | 4,20 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 150,00 | 3,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 742,304 |
| 50 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | | | 28,688 2,918 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 64,84 | 2,59 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2873122004100p1 | Plasa sudate 5Bp-I cu ochi 100x100 mm | kg | 1,0100 | 25,00 | 25,25 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 22,00 | 0,11 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 150,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 280,624 |
| 51 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | | | 158,788 110,228 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 64,84 | 90,78 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 64,84 | 19,45 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 3,00 | 31,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 550,00 | 16,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,00 | 0,14 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 35,00 | 0,14 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 461,214 |
| 52 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | | | 68,657 33,717 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|----------|----------|-----------|
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 64,84 | 25,94 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 64,84 | 7,78 |
| | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,0060 | 1 450,00 | 34,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 35,00 | 0,14 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 064,180 |
| 53 | CD50A | Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m | m3 | | | 3 921,568 |
| | | | | | | 350,136 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 4,4800 | 64,84 | 290,48 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,9200 | 64,84 | 59,65 |
| | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 394,0000 | 8,00 | 3 152,00 |
| | 2664102101101 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25 | m3 | 0,2400 | 1 450,00 | 348,00 |
| | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,0005 | 5 000,00 | 2,63 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,4400 | 20,00 | 8,80 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,4000 | 150,00 | 60,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4 470,587 |
| 54 | | Piulita M16 | buc | | | 1,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 18 | Piulita M16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 32,000 |
| 55 | | Saiba 16 | buc | | | 1,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 19 | Saiba 16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 32,000 |
| | | 6. Goluri GL-6 (1 buc) | | | | |
| 56 | RCsB21B | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm | buc | | | 34,453 |
| | | | | | | 9,078 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,1400 | 64,84 | 9,08 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,0000 | 9,00 | 18,90 |
| | 2811236832352 | Burghiu widia | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,62 |
| | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 0,0700 | 55,00 | 3,85 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 205,841 |
| 57 | CC02K | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 29,435 |
| | | | | | | 6,419 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 64,84 | 6,16 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 64,84 | 0,26 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 422,693 |
| 58 | CC02L | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 27,555 |
| | | | | | | 4,539 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0650 | 64,84 | 4,21 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 226,189 |
| 59 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | | | 58,102 |
| | | | | | | 13,616 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,2100 | 64,84 | 13,62 |
| | 2811236309900 | Confectii metalice | kg | 1,0400 | 35,00 | 36,76 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|--------|----------|-------------------------------|
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0200 | 75,00 | 1,52 |
| | 2873155900311 | Electrozi E-42A, 4 mm | kg | 0,0100 | 65,00 | 0,66 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastra | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 522,917 |
| 60 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B20(M250) | m3 | | | 1 940,529 ----- 343,652 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 64,84 | 314,47 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 64,84 | 29,18 |
| | 2663102100000-2 | Beton B20(M250) | m3 | 1,0250 | 1 450,00 | 1 530,79 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,09 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 150,00 | 42,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 494,207 |
| 61 | CB02D | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 145,249 ----- 84,292 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 64,84 | 12,97 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,1000 | 64,84 | 71,32 |
| | 2873116829070 | Chingi metalice | kg | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 65,00 | 0,33 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 0,50 | 0,15 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 12,00 | 3,60 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 65,00 | 1,95 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 26,00 | 1,30 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 37,00 | 0,93 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1500 | 185,00 | 27,75 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 5 000,00 | 5,04 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0015 | 5 000,00 | 7,52 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 35,00 | 4,20 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 150,00 | 3,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 965,908 |
| | | 7. Goluri GL-7 (1 buc), CL-8 (1 buc) | | | | |
| 62 | RCsU06F | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2 | m | | | 204,246 ----- 204,246 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,7500 | 64,84 | 48,63 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,4000 | 64,84 | 155,62 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 593,119 |
| 63 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | | | 43,798 ----- 11,023 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,1700 | 64,84 | 11,02 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,5000 | 9,00 | 23,62 |
| | 2811236832352 | Burghiu widia | buc | 0,8000 | 5,00 | 4,20 |
| | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 0,0900 | 55,00 | 4,95 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 357,732 |
| 64 | RCsU02A | Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | | | 30,381 ----- 5,187 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0500 | 64,84 | 3,24 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95 |
| | 2710703519753 | Profil normal I 10 mm OL37 S 565 | kg | 1,0500 | 22,00 | 23,10 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0880 | 3,00 | 0,26 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0100 | 55,00 | 0,55 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0100 | 65,00 | 0,65 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastra | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4 634,651 |
| 65 | CC02K | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, | kg | | | 29,435 ----- 6,419 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|--------|----------|----------------------|
| | | exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | | | | |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 64,84 | 6,16 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 64,84 | 0,26 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 444,471 |
| 66 | CC02L | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 27,555 4,539 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0650 | 64,84 | 4,21 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 324,290 |
| 67 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | | | 58,102 13,616 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,2100 | 64,84 | 13,62 |
| | 2811236309900 | Confectii metalice | kg | 1,0400 | 35,00 | 36,76 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0200 | 75,00 | 1,52 |
| | 2873155900311 | Electrozi E-42A, 4 mm | kg | 0,0100 | 65,00 | 0,66 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 549,062 |
| 68 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B20(M250) | m3 | | | 1 940,579 343,651 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 64,84 | 314,47 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 64,84 | 29,18 |
| | 2663102100000-2 | Beton B20(M250) | m3 | 1,0250 | 1 450,00 | 1 530,84 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,09 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 150,00 | 42,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 552,463 |
| 69 | CB02D | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 145,155 84,292 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 64,84 | 12,97 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,1000 | 64,84 | 71,32 |
| | 2873116829070 | Chingi metalice | kg | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 65,00 | 0,33 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 0,50 | 0,15 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 12,00 | 3,60 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 65,00 | 1,95 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 26,00 | 1,30 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 37,00 | 0,93 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1500 | 185,00 | 27,75 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0015 | 5 000,00 | 7,46 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 35,00 | 4,20 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 150,00 | 3,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 972,538 |
| 70 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | | | 28,688 2,918 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 64,84 | 2,59 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2873122004100p1 | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 100x100 mm | kg | 1,0100 | 25,00 | 25,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|----------|--------------------|
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 22,00 | 0,11 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 150,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 578,348 |
| 71 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare scelvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | | | 158,788 110,228 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 64,84 | 90,78 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 64,84 | 19,45 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 3,00 | 31,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 550,00 | 16,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,00 | 0,14 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 35,00 | 0,14 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 111,516 |
| 72 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | | | 68,657 33,717 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 64,84 | 25,94 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 64,84 | 7,78 |
| | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,0060 | 1 450,00 | 34,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 35,00 | 0,14 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 480,598 |
| 73 | | Piulita M16 | buc | | | 1,000 0,000 |
| | 18 | Piulita M16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 20,000 |
| 74 | | Saiba 16 | buc | | | 1,000 0,000 |
| | 19 | Saiba 16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 20,000 |
| | | 8. Goluri GL-9 (1 buc), CL-10 (1 buc), GL-11 (1buc) | | | | |
| 75 | RCsU06F | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2 | m | | | 204,246 204,246 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,7500 | 64,84 | 48,63 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,4000 | 64,84 | 155,62 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 225,476 |
| 76 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm | buc | | | 43,798 11,023 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,1700 | 64,84 | 11,02 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,5000 | 9,00 | 23,62 |
| | 2811236832352 | Burghiu widia | buc | 0,8000 | 5,00 | 4,20 |
| | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 0,0900 | 55,00 | 4,95 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 394,180 |
| 77 | RCsU02A | Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor | kg | | | 30,381 5,187 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0500 | 64,84 | 3,24 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95 |
| | 2710703519753 | Profil normal I 10 mm OL37 S 565 | kg | 1,0500 | 22,00 | 23,10 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0880 | 3,00 | 0,26 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0100 | 55,00 | 0,55 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0100 | 65,00 | 0,65 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 409,078 |
| 78 | CC03A | Montare plase sudate la inaltimei mai mici | kg | | | 28,687 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|---------|----------|----------------------|
| | | sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | | | | 2,918 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 64,84 | 2,59 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2873122004100p1 | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 100x100 mm | kg | 1,0100 | 25,00 | 25,25 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 22,00 | 0,11 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantiери | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 150,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 504,034 |
| 79 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | | | 158,788 110,228 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 64,84 | 90,78 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 64,84 | 19,45 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 3,00 | 31,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 550,00 | 16,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,00 | 0,14 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 35,00 | 0,14 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 968,607 |
| 80 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | | | 68,657 33,717 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 64,84 | 25,94 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 64,84 | 7,78 |
| | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,0060 | 1 450,00 | 34,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 35,00 | 0,14 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 418,807 |
| 81 | | Piulita M16 | buc | | | 1,000 0,000 |
| | 18 | Piulita M16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 18,000 |
| 82 | | Saiba 16 | buc | | | 1,000 0,000 |
| | 19 | Saiba 16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 18,000 |
| | | 9. Umplerea golului UG-1 (2 buc) | | | | |
| 83 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | | | 28,688 2,918 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 64,84 | 2,59 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2873122004100p1 | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 100x100 mm | kg | 1,0100 | 25,00 | 25,25 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 22,00 | 0,11 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantiери | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 150,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 578,348 |
| 84 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15(M200) | m3 | | | 1 940,590 343,652 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 64,84 | 314,47 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 64,84 | 29,18 |
| | 2663102100000-1 | Beton B15(M200) | m3 | 1,0250 | 1 450,00 | 1 530,85 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,09 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 150,00 | 42,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|------------|----------|-------------------------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 561,579 |
| 85 | CB02D | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 145,192 84,292 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 64,84 | 12,97 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,1000 | 64,84 | 71,32 |
| | 2873116829070 | Chingi metalice | kg | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 65,00 | 0,32 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 0,50 | 0,15 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 12,00 | 3,60 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 65,00 | 1,95 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 26,00 | 1,30 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 37,00 | 0,92 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1500 | 185,00 | 27,75 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0015 | 5 000,00 | 7,50 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 35,00 | 4,20 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 150,00 | 3,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 074,421 |
| 86 | CD55A | Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara | m3 | | | 1 876,666 241,205 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 3,0900 | 64,84 | 200,36 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,6300 | 64,84 | 40,85 |
| | 1411122201275 | Blocuri de calcar (cotilet) | m3 | 0,9000 | 1 450,00 | 1 305,00 |
| | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 3,0000 | 8,00 | 24,00 |
| | 2624102101102 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50 | m3 | 0,0700 | 1 450,00 | 101,50 |
| | 2664102101101 | Mortar gata preparat pentru zidarii, var-ciment, M 25 | m3 | 0,1000 | 1 450,00 | 145,00 |
| | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,0005 | 5 000,00 | 2,46 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 20,00 | 2,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,3700 | 150,00 | 55,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 6 099,166 |
| | | 10. Scara SI-1 si antresola An-1 | | | | |
| 87 | RCsG32D | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie | m3 | | | 325,500 320,300 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,5500 | 64,84 | 35,66 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,3900 | 64,84 | 284,64 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1200 | 20,00 | 2,40 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0800 | 35,00 | 2,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 16,275 |
| 88 | CL10C | Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura | t | | | 42 803,400 5 511,400 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 42,5000 | 64,84 | 2 755,70 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 29,7500 | 64,84 | 1 928,99 |
| | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 8,5000 | 64,84 | 551,14 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,2500 | 64,84 | 275,57 |
| | 2811106301300 | Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc) | kg | 1 000,0000 | 35,00 | 35 000,00 |
| | 2873155901340 | Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4 | kg | 5,5000 | 65,00 | 357,50 |
| | 2874115842700 | Piulita hexag. M20 | buc | 5,0000 | 0,50 | 2,50 |
| | 2874115802500 | Surub cap hexagonal M 20 | buc | 5,0000 | 20,00 | 100,00 |
| | 2874115883700 | Saiba M 20 | buc | 5,0000 | 0,50 | 2,50 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,4000 | 35,00 | 14,00 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,6000 | 55,00 | 33,00 |
| | 3110500003004 | Convertizor de sudura de 14 kw | h-ut | 5,5000 | 65,00 | 357,50 |
| | 3410520006728 | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 9,5000 | 150,00 | 1 425,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 13 269,054 |
| 89 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de | t | | | 276,961 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | | miniu de plumb la utilaje tehnologice. | | | | 154,968 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 2,3900 | 64,84 | 154,97 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 1,5600 | 75,00 | 117,00 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,1100 | 35,00 | 3,85 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0760 | 15,00 | 1,14 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 85,858 |
| 90 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | | | 509,890 |
| | | | | | | 247,690 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3,8200 | 64,84 | 247,69 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 5,2000 | 48,00 | 249,60 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,3600 | 35,00 | 12,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 158,066 |
| 91 | CC02M | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 27,490 |
| | | | | | | 4,474 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0650 | 64,84 | 4,21 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 64,84 | 0,26 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 999,811 |
| 92 | CC02N | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 26,712 |
| | | | | | | 3,696 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0540 | 64,84 | 3,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0030 | 64,84 | 0,19 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 162,501 |
| 93 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm) | kg | | | 27,715 |
| | | | | | | 1,945 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0250 | 64,84 | 1,62 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2873122004100p1 | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 100x100 mm | kg | 1,0100 | 25,00 | 25,25 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 22,00 | 0,11 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 150,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 399,092 |
| 94 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B20(M250) | m3 | | | 1 940,608 |
| | | | | | | 343,652 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 64,84 | 314,47 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 64,84 | 29,18 |
| | 2663102100000-2 | Beton B20(M250) | m3 | 1,0250 | 1 450,00 | 1 530,87 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,09 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 150,00 | 42,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 522,790 |
| 95 | CB02C | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 127,308 |
| | | | | | | 77,808 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 64,84 | 12,97 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,0000 | 64,84 | 64,84 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------------|---|------|---------|----------|-----------------------------|
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 65,00 | 0,32 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 0,50 | 0,15 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 12,00 | 3,60 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 65,00 | 1,95 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 26,00 | 1,30 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 37,00 | 0,92 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1300 | 185,00 | 24,05 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 35,00 | 4,20 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 150,00 | 3,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 942,079 |
| 96 | CB11A | Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R | buc | | | 41,978 ----- 29,178 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,3000 | 64,84 | 19,45 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 64,84 | 9,73 |
| | 2811236310185 | Popi metalici extensibili PE 3100 R | kg | 0,4000 | 22,00 | 8,80 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0005 | 5 000,00 | 2,50 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0100 | 150,00 | 1,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 293,846 |
| 97 | | Bulon M16 L=45 | buc | | | 35,000 ----- 0,000 |
| | 97 | Bulon M16 L=45 | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 140,000 |
| 98 | | Piulita M16 | buc | | | 1,000 ----- 0,000 |
| | 18 | Piulita M16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4,000 |
| 99 | | Saiba 16 | buc | | | 1,000 ----- 0,000 |
| | 19 | Saiba 16 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4,000 |
| 100 | CF05A | Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti | m2 | | | 282,287 ----- 149,132 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,6500 | 64,84 | 106,99 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,3500 | 64,84 | 22,69 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 64,84 | 19,45 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0170 | 0,00 | 0,00 |
| | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 2664102102008 | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0300 | 26,00 | 0,78 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,0000 | 3,00 | 30,00 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 1,8000 | 10,60 | 19,08 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0370 | 550,00 | 20,35 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 20,00 | 0,20 |
| | 2873122005315 | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 | kg | 0,3800 | 25,00 | 9,50 |
| | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 2,3500 | 22,00 | 51,70 |
| | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 0,0500 | 26,00 | 1,30 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 35,00 | 0,10 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0040 | 35,00 | 0,14 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 3 387,444 |
| | | 11. Planseul de pod peste sala de spectacole | | | | |
| 101 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea | buc | | | 43,798 ----- |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-----------------|--|------|--------|----------|----------------------|
| | | de 30 cm | | | | 11,023 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,1700 | 64,84 | 11,02 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,5000 | 9,00 | 23,62 |
| | 2811236832352 | Burghiu widia | buc | 0,8000 | 5,00 | 4,20 |
| | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 0,0900 | 55,00 | 4,95 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 189,890 |
| 102 | CC02I | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 29,289 6,419 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0960 | 64,84 | 6,22 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0030 | 64,84 | 0,19 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 118,193 |
| 103 | CC02J | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 27,040 4,020 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0590 | 64,84 | 3,83 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0030 | 64,84 | 0,19 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 6 835,733 |
| 104 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | | | 58,102 13,616 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,2100 | 64,84 | 13,62 |
| | 2811236309900 | Confectii metalice | kg | 1,0400 | 35,00 | 36,76 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0200 | 75,00 | 1,51 |
| | 2873155900311 | Electrozi E-42A, 4 mm | kg | 0,0100 | 65,00 | 0,66 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4 154,289 |
| 105 | CA05E | Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...B20(M250) | m3 | | | 1 911,389 314,474 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,9000 | 64,84 | 252,88 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,9500 | 64,84 | 61,60 |
| | 2663102100000-2 | Beton B20(M250) | m3 | 1,0250 | 1 450,00 | 1 530,83 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,09 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 150,00 | 42,00 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 11 086,056 |
| 106 | CB02B | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 113,048 61,598 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 64,84 | 12,97 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 64,84 | 48,63 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 65,00 | 0,32 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 0,50 | 0,15 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 12,00 | 3,60 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 65,00 | 1,95 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 26,00 | 1,30 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 37,00 | 0,92 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1000 | 185,00 | 18,50 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|--|------|------------|----------|-------------------------|
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0015 | 5 000,00 | 7,50 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 35,00 | 4,20 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 150,00 | 3,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 3 120,125 |
| 107 | CL03A | Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv | t | | | 27 569,110 1 231,960 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 15,2000 | 64,84 | 985,57 |
| | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 1,9000 | 64,84 | 123,20 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,9500 | 64,84 | 61,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,9500 | 64,84 | 61,60 |
| | 2811106301000 | Grinda cu inima plina din otel complet asamblete | kg | 1 000,0000 | 26,00 | 26 000,00 |
| | 2873155901340 | Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4 | kg | 0,5000 | 65,00 | 32,50 |
| | 2874115842700 | Piulita hexag. M20 | buc | 4,0000 | 0,50 | 2,00 |
| | 2874115802500 | Surub cap hexagonal M 20 | buc | 4,0000 | 20,00 | 80,00 |
| | 2874115883700 | Saiba M 20 | buc | 4,0000 | 0,50 | 2,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0800 | 35,00 | 2,80 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1200 | 55,00 | 6,60 |
| | 2775276309886 | Confecții metalice inglobate in beton | kg | 1,2500 | 35,00 | 43,75 |
| | 3110500003004 | Convertizor de sudura de 14 kw | h-ut | 0,5000 | 65,00 | 32,50 |
| | 3410520006728 | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 0,9000 | 150,00 | 135,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 78 847,654 |
| 108 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. | t | | | 276,958 154,967 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 2,3900 | 64,84 | 154,97 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 1,5600 | 75,00 | 117,00 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,1100 | 35,00 | 3,85 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0760 | 15,00 | 1,14 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 792,099 |
| 109 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | | | 509,889 247,689 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3,8200 | 64,84 | 247,69 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 5,2000 | 48,00 | 249,60 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,3600 | 35,00 | 12,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1 458,282 |
| 110 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | | | 49,648 13,616 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 64,84 | 12,32 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 64,84 | 0,65 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 64,84 | 0,65 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2775276309886 | Confecții metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 65,00 | 0,33 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 9,00 | 0,07 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 25,00 | 0,38 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4 292,108 |
| 111 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. | t | | | 276,944 154,967 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 2,3900 | 64,84 | 154,97 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 1,5600 | 75,00 | 117,00 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,1100 | 35,00 | 3,84 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0760 | 15,00 | 1,13 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 24,925 |
| 112 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | | | 509,889 247,689 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3,8200 | 64,84 | 247,69 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 5,2000 | 48,00 | 249,60 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,3600 | 35,00 | 12,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 45,890 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-----------------|--|------|---------|----------|------------------------|
| 113 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | | | 58,102 13,616 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,2100 | 64,84 | 13,62 |
| | 2811236309900 | Confectii metalice | kg | 1,0400 | 35,00 | 36,76 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0200 | 75,00 | 1,52 |
| | 2873155900311 | Electrozi E-42A, 4 mm | kg | 0,0100 | 65,00 | 0,66 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 4 294,895 |
| 114 | | Bulon M12 L=100 | buc | | | 25,000 0,000 |
| | 114 | Bulon M12 L=100 | buc | 1,0000 | 25,00 | 25,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 400,000 |
| 115 | | Piulita M12 | buc | | | 1,000 0,000 |
| | 115 | Piulita M12 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 96,000 |
| 116 | | Saiba 12 | buc | | | 1,000 0,000 |
| | 116 | Saiba 12 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 96,000 |
| | | 12. Consolidarea sarpantei | | | | |
| 117 | CE41A | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic | m3 | | | 9 112,556 1 561,996 |
| | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 21,6800 | 64,84 | 1 405,73 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,4100 | 64,84 | 156,26 |
| | 2010102908737-2 | Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a | m3 | 0,1600 | 5 000,00 | 800,00 |
| | 2010102908737-1 | Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a | m3 | 0,0600 | 5 000,00 | 300,00 |
| | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia | m3 | 0,8300 | 5 000,00 | 4 150,00 |
| | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 7,2000 | 37,00 | 266,40 |
| | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм) | kg | 4,3800 | 22,00 | 96,36 |
| | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 3,3800 | 35,00 | 118,30 |
| | 24142161094821 | Pasta antiseptica | kg | 1,9600 | 180,00 | 352,80 |
| | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 38,0000 | 35,00 | 1 330,00 |
| | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,1500 | 750,00 | 112,50 |
| | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила) | h-ut | 0,4400 | 55,00 | 24,20 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 8 201,300 |
| 118 | CN50A | Tratament ignifug al lemnairei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. | m3 | | | 529,104 55,114 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,8500 | 64,84 | 55,11 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,2300 | 20,00 | 4,60 |
| | 2124117000002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara | kg | 1,7000 | 75,00 | 127,50 |
| | 2430127317192 | Diamoniu fosfat | kg | 6,7000 | 45,00 | 301,50 |
| | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare | kg | 0,0120 | 45,00 | 0,54 |
| | 2320166200755 | Petrol distilat tip 0/200 | kg | 1,0000 | 28,00 | 28,00 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0050 | 750,00 | 3,75 |
| | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 0,0600 | 25,00 | 1,50 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,0120 | 550,00 | 6,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 476,194 |
| 119 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | | | 49,648 13,616 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 64,84 | 12,32 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 64,84 | 0,65 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 64,84 | 0,65 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-----------------|--|------|---------|----------|-----------------------------|
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 65,00 | 0,32 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 9,00 | 0,07 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 25,00 | 0,37 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 2 065,372 |
| | | 13. Consolidarea zidariei prin camasuire a peretilor portanti la demisol (120,0 m2) | | | | |
| 120 | CC03A | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa 5Bp-I cu ochi 100x100 mm; agrafe 8AIII, L=550 - 132,0 kg) | kg | | | 37,221 ----- 2,918 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 64,84 | 2,59 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,84 | 0,32 |
| | 2873122004100p1 | Plase sudate 5Bp-I cu ochi 100x100 mm | kg | 1,0100 | 25,00 | 25,25 |
| | 2710602100000-1 | agrafe 8AIII, L=550 - 132,0 kg | kg | | 22,00 | 8,64 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 26,00 | 0,26 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,20 | 0,06 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 150,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 12 506,141 |
| 121 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.4 cm) | m2 | | | 158,788 ----- 110,228 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 64,84 | 90,78 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 64,84 | 19,45 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 3,00 | 31,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 550,00 | 16,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,00 | 0,14 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 35,00 | 0,14 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 19 054,560 |
| 122 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M150 | m2 | | | 68,657 ----- 33,717 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 64,84 | 25,94 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 64,84 | 7,78 |
| | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,0060 | 1 450,00 | 34,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 35,00 | 0,14 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 8 238,816 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.